
Měníme se, abychom pro Vás byli ještě lepší

Milí strávníci, vážení rodiče, naši příznivci a podporovatelé,

rádi bychom Vám představili čerstvou Primirest novinku, která potěší nejen fanoušky moderní, 
bezpečné a rychlé on-line komunikace.

PrimiApp je naše plně mobilní verze oblíbeného portálu MůjPrimirest.cz, kterou si můžete 
nainstalovat a používat, a to bez ohledu na operační systém Vašeho chytrého telefonu. 

Díky naší mobilní aplikaci jsme Vám ještě blíž. Vše je super snadné – díky PrimiApp MůjPrimirest 
budete mít přehled o Vaší školní jídelně nebo restauraci 24/7 přímo ve Vašem telefonu. 

PrimiApp nabízí funkce, které dobře znáte z našeho portálu MůjPrimirest.cz. Kdykoliv a odkudkoliv 
z Vašeho mobilu lehce objednáte jídlo nebo naopak objednávku můžete stornovat. V naší aplikaci 
snadno dobijete konto strávníka, resp. na jednom místě pohodlně nahlédnete do aktuálních 
i chystaných jídelníčků. Můžete si zkontrolovat objednávky i přehled dosavadních konzumací, 
a tak ověříte celkový stav Vašeho konta. Navíc nás můžete díky PrimiApp MůjPrimirest snadno 
a bezpečně kontaktovat. Vaše žádosti a dotazy dorazí přesně tam, kam mají a přímo tomu, 
kdo pomůže Váš požadavek rychle vyřešit. 

Rádi bychom měli jistotu, že se s novinkou rychle sžijete. Bližší informace 
(nejen o PrimiApp MůjPrimirest) Vám ochotně poskytne vedoucí Vaší školní restaurace. 
Jakékoliv dotazy vždy rychle vyřešíte i přes náš interaktivní webový kontaktní formulář, který 
najdete na stránce www.primirest.cz. Vyplněním všech políček (řádné identifikace strávníka) 
zajistíte, že se Vaše žádost dostane ke správné osobě.

Přejeme Vám, ať Vám u nás pořád chutná.
Tým Primirest

Stáhnete si aplikaci PrimiApp Můj Primirest do svého mobilního zařízení 


